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Najlepsze Pożyczki Hipoteczne Bez Bik!natychmiastowo!dla Każdego!

Z nami uzyskasz pozabankową pożyczkę  hipoteczną pod zastaw  mieszkań,domów,gruntów

rolnych,budowlanych,sklepów,zakładów, hoteli,inwestycji deweloperskich i innych nieruchomości i

samochodów Bez Bik oraz udokumentowanych dochodów oraz zaświadczeń z Zus i

Z nami uzyskasz pozabankową pożyczkę  hipoteczną pod zastaw  mieszkań,domów,gruntów rolnych,budowlanych,sklepów,zakładów, hoteli,inwestycji

deweloperskich i innych nieruchomości i samochodów Bez Bik oraz udokumentowanych dochodów oraz zaświadczeń z Zus i US Minimum formalności.Wysoka

przyznawalność. Długie okresy spłat.Atrakcyjne oprocentowanie. Zabezpieczenie hipoteką w IV dziale księgi  wieczystej.Także nieruchomości obciążone bez

założonych ksiąg wieczystych ze  służebnościami osobistymi oraz inne trudne przypadki. Zabezpieczamy się również na udziałach w nieruchomościach. Różne

możliwości spłaty zobowiązania,także w ratach kapitałowo- odsetkowych tak jak w Banku! Kwoty wielomilionowe także możliwe. Doskonała oferta dla

przypadków odrzuconych przez Banki. Warunki oferty ustalane indywidualnie do potrzeb klienta. Także skup i odkup nieruchomości za gotówkę również tych

wystawionych  na sprzedaż i z problemami prawnymi.Nie pobieramy żadnych przedpłat. Dla zdecydowanych również porządkowanie negatywnej historii 

kredytowej bezpłatna analiza,doradztwo prawno-finansowe  ochrona przed komornikiem oraz inne usługi! Szybka decyzja i

realizacja.Pewnie.Bezpiecznie.Profesjonalnie. Cała Polska. Szczegółowe informacje uzyskasz pod nr  tel.792294400, e-mail;dok.poz@gmail.com  Reprezentatywny

przykład dla Pożyczki Hipotecznej w kwocie  50.000,00złz okresem spłaty 72 miesiące, raty uśrednione: Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO)

wynosi 20,63 %,  całkowita kwota kredytu : 50.000,00 zł, całkowita kwota do zapłaty:  72.764,80 zł,oprocentowanie 10,00 %, całkowity koszt kredytu: 29.764,80 zł

(w tym: prowizja 25,00% (12.500,00 zł), odsetki 16.699,80 zł,  opłata sądowa i podatek od czynności cywilno-prawnych 219,00zł, kwit mazalny  100,00zł, koszt

złożenia wniosku o wpis hipoteki za pośrednictwem  systemu teleinformatycznego 246,00zł).
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